
Betriebs- und Vereinsschießen 2022

Festscheibe

Rang Name Vorname Teiler
1 Zabel Dominique 5,18
2 Kreuter Markus 6,05
3 Hetzel Christian 9,36
4 Weber Christine 12,98
5 Weber Max 14,12
6 Strohm Marius 14,24
7 Nikolauschke Julian 14,94
8 Kaiser Katharina 15,43
9 Kopp Marco 15,45
10 Ströhle Jenny 20,12
11 Knoll Martin 21,42
12 Heller Christoph 23,84
13 Wrobel Stefan 28,10
14 Schellhammer Haiko 39,05
15 Senn Bernd 53,38
16 Blum Claudia 58,66
17 Schaar Moritz 74,48
18 Schaar Holger 77,63
19 Längerer Helmut 109,47
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Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Festscheibe



Geschlecht D

Name, Vorname Rang von Verein-Ergebnis Summe von Verein-Ergebnis
Weber, Christine 1 133,05050
Nemes, Katrin 2 133,03040
Möller, Silke 3 114,02040
Dietrich, Jenny 4 108,02040
Schray, Ines 5 94,01020
Adler, Kerstin 6 51,00000

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Verein einzel D



Geschlecht H

Name, Vorname Rang von Verein-Ergebnis Summe von Verein-Ergebnis
Schaar, Moritz 1 136,060405
Wrobel Stefan 2 132,030802
Knoll, Martin 3 131,040504
Altmeyer, Manfred 4 129,040405
Braun, Hendrik 5 128,010902
Scheer, Bastian 6 122,040400
Stoß, Robert 7 120,010404
Heller, Christoph 8 110,030103
Strohm Marius 9 108,010104
Haller, Jürgen 10 108,000503
Nasello, Sergio 11 104,000205
Schaar, Holger 12 103,000207
Bell, Jonathan 13 102,000404
Kreuter, Markus 14 102,000303
Schellhammer, Haiko 15 101,010103
Au, Kevin 16 90,010102
Weber Max 17 89,010101
Cicone, Benedetto 18 89,010001
Nikolauschke Julian 19 77,010200

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Verein einzel H



Vereins-konkurrenz D

Vereins-Name Name, Vorname

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Rang von 
Verein-
Ergebnis

Ringana 355,07121 1
Möller, Silke 114,02040 1
Nemes, Katrin 133,03040 1
Dietrich, Jenny 108,02040 1

Zunftrat 278,06071 2
Weber, Christine 133,05050 1
Adler, Kerstin 51,00000 1
Schray, Ines 94,01020 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Verein ges. Damen



Vereins-konkurrenz M

Vereins-Name Name, Vorname

Summe von 
Verein-
Ergebnis

Rang von 
Verein-
Ergebnis

Donewagges 2 352,05171 1
Braun, Hendrik 128,01090 1
Bell, Jonathan 102,00040 1
Scheer, Bastian 122,04040 1

Fussball AH 343,07091 2
Knoll, Martin 131,04050 1
Heller, Christoph 110,03010 1
Kreuter, Markus 102,00030 1

Donewagges 3 340,07072 3
Schellhammer, Haiko 101,01010 1
Schaar, Moritz 136,06041 1
Schaar, Holger 103,00021 1

Stadtkapelle 1 317,05111 4
Nikolauschke Julian 77,01020 1
Strohm Marius 108,01010 1
Wrobel Stefan 132,03080 1

Angelverein 2 301,01071 5
Cicone, Benedetto 89,01000 1
Haller, Jürgen 108,00050 1
Nasello, Sergio 104,00021 1

Angelverein 1 249,05081 6
Altmeyer, Manfred 129,04041 1
Behnke, Karl Eberhard 0,00000 1
Stoß, Robert 120,01040 1

Donewagges 1 179,02020 7
Au, Kevin 90,01010 1
Weber Max 89,01010 1
Wälder, Thilo

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Verein ges. Männer+Mix



Geschlecht D

Name, Vorname Rang von Betrieb-Ergebnis Summe von Betrieb-Ergebnis
Wölfle, Elvira 1 133,04060
Ströhle, Jennifer         2 131,05060
Nemes, Katrin 3 130,04060
Grimm, Arabella 4 122,02070
Gruchmann, Sarah 5 114,03011
Kopp, Jenny 6 113,02040
Civelek, Arzu 7 106,02030
Walter, Britt 8 99,00040
Groh, Emily 9 99,00000
Möller, Silke 10 98,00020
Kaiser, Katharina 11 97,00021
Neuhaus, Jana 12 91,01000
Glaser, Sonja 13 88,01000
Burghardt, Sabine 14 88,00030
Müller, Nadine 15 67,01010

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb einzel D



Geschlecht H

Name, Vorname
Rang von Betrieb-
Ergebnis

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Kopp, Marco 1 140,06080
Kaiser, Marc 2 137,04090
Senn, Bernd 3 136,05070
Nemes,Christian 4 132,02080
Zabel, Dominique 5 130,02090
Pike 6 130,02080
Zahn, Timo 7 129,01100
Heine, Jonas 8 128,03060
Dekarz, Sven 9 125,04030
Epple, Hans 10 124,04021
Hägele, Alexander 11 123,04020
Mauch, Markus 12 121,02040
D`Amico, Luca 13 120,01060
Truckenbrod, Stefan 14 119,02050
Kopp, Udo 15 118,03010
Kupferschmid, Thorsten 16 118,02031
Wiljotti, Markus 17 117,00060
Geisheimer, Florian 18 113,03010
Bell, Bernhard 19 112,01050
Haller, Jürgen 20 112,01040
Kiliz, Serdar 21 111,01040
Tokuc, Kadir 22 111,00031
Spradau, Benedikt 23 111,00031
Hecht, Alban 24 110,01030
Podolski, Gregor 25 109,02030
Jens 26 108,03020
Weidner, Paul 27 108,02030
Möller, Oskar 28 108,01010
Eder, Robert 29 108,00041
Weber, Andreas 30 106,00030
d`Heureuse, Axel 31 105,02020
Neubrand, Florian 32 105,01021
Hoffmann, Andre 33 104,00040
Grünzel, Matze 34 101,03030
Svacina, Matej 35 100,01040
Walter, Andreas 36 97,00020
Fruchti 37 97,00010
Radli, Christian 38 93,00011
Kiss, Rudi 39 92,00010
Bacher, Bernhard 40 91,01020
Bell, Jonathan 41 85,01000
Strohm, Marius 42 85,00010
Piccioni, Roberto 43 84,00020

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb einzel H



Name, Vorname
Rang von Betrieb-
Ergebnis

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Leimkühler, Sascha 44 84,00010
Müller, Julian 45 81,00010
Bell, Maximilian 46 79,00010
Leis, Waldemar 47 69,02000
Rothengass, Andreas 48 69,00010
Meißner, Jan-Lukas 49 68,00020
Glaser,  Florian 50 68,00010
Dirk, Andreas 51 61,00000
Makurath, Michael 52 60,01020
Paulsen, Thomas 53 45,00000

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb einzel H



Betriebs-konkurrenz D

Betrieb-Name Name, Vorname

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Auto Tech Damen 334,06111 1
Civelek, Arzu 106,02030 1
Möller, Silke 98,00020 1
Nemes, Katrin 130,04060 1

Wiljotti 2 329,04081 2
Kaiser, Katharina 97,00021 1
Groh, Emily 99,00000 1
Wölfle, Elvira 133,04060 1

Tontarra Konstruktion W 324,05111 3
Grimm, Arabella 122,02070 1
Burghardt, Sabine 88,00030 1
Gruchmann, Sarah 114,03011 1

Fa. Glaser Damen 300,03080 4
Kopp, Jenny 113,02040 1
Walter, Britt 99,00040 1
Glaser, Sonja 88,01000 1

Dilger 1 289,07070 5
Ströhle, Jennifer         131,05060 1
Müller, Nadine 67,01010 1
Neuhaus, Jana 91,01000 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb ges. Damen



Betriebs-konkurrenz M

Betrieb-Name Name, Vorname

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Fa. Glaser Herren 2 388,10201 1
Kopp, Marco 140,06080 1
Heine, Jonas 128,03060 1
D`Amico, Luca 120,01060 1

Henke Sass Wolf 2 366,06151 2
Tokuc, Kadir 111,00031 1
Zabel, Dominique 130,02090 1
Dekarz, Sven 125,04030 1

Fa. Senn 351,08121 3
Hecht, Alban 110,01030 1
Senn, Bernd 136,05070 1
d`Heureuse, Axel 105,02020 1

Dilger 2 335,05111 4
Pike 130,02080 1
Fruchti 97,00010 1
Jens 108,03020 1

Wiljotti 1 335,04161 5
Müller, Julian 81,00010 1
Wiljotti, Markus 117,00060 1
Kaiser, Marc 137,04090 1

Auto Tech Herren 333,03101 6
Möller, Oskar 108,01010 1
Radli, Christian 93,00011 1
Nemes,Christian 132,02080 1

Fa. Kupferschmid 1 331,03141 7
Leimkühler, Sascha 84,00010 1
Zahn, Timo 129,01100 1
Kupferschmid, Thorsten 118,02031 1

Schreinerei Strohm 2 309,05071 8
Epple, Hans 124,04021 1
Strohm, Marius 85,00010 1
Svacina, Matej 100,01040 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb ges. Männer+Mix



Betrieb-Name Name, Vorname

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Tontarra QM 305,06061 9
Mauch, Markus 121,02040 1
Hägele, Alexander 123,04020 1
Dirk, Andreas 61,00000 1

Tontarra Konstruktion M 293,03081 10
Truckenbrod, Stefan 119,02050 1
Neubrand, Florian 105,01021 1
Rothengass, Andreas 69,00010 1

Henke Sass Wolf 1 288,05041 11
Weber, Andreas 106,00030 1
Geisheimer, Florian 113,03010 1
Leis, Waldemar 69,02000 1

Schreinerei Strohm 1 287,02081 12
Spradau, Benedikt 111,00031 1
Weidner, Paul 108,02030 1
Meißner, Jan-Lukas 68,00020 1

Fa. Glaser Herren 1 283,03040 13
Walter, Andreas 97,00020 1
Kopp, Udo 118,03010 1
Glaser,  Florian 68,00010 1

Fa. Kupferschmid 2 277,03061 14
Piccioni, Roberto 84,00020 1
Kiss, Rudi 92,00010 1
Grünzel, Matze 101,03030 1

Schleiftechnik Bell 276,02061 15
Bell, Maximilian 79,00010 1
Bell, Bernhard 112,01050 1
Bell, Jonathan 85,01000 1

Rudolf Storz 1 264,01081 16
Eder, Robert 108,00041 1
Paulsen, Thomas 45,00000 1
Kiliz, Serdar 111,01040 1

Henke Sass Wolf 3 203,02061 17
Haller, Jürgen 112,01040 1
Bacher, Bernhard 91,01020 1
Olhausen, Heinrich

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb ges. Männer+Mix



Betrieb-Name Name, Vorname

Summe von 
Betrieb-
Ergebnis

Rang von 
Betrieb-
Ergebnis

Fa. Kupferschmid 3 164,01060 18
Hoffmann, Andre 104,00040 1
Makurath, Michael 60,01020 1

Betriebs- und Vereinsschiessen 2024 - 20240921
Betrieb ges. Männer+Mix


